
UV BAN NHAN DAN
rixu nA Nau

cerrrc HoA xA ugl cut Ncnia vrET NAM
Dgc l4p - TU do - Hanh phric

Hd Nam, ngdy26 thdng I0 ndm 2016so,,ltrlJleo-usNl

VG vi6c pha duy6t k6t o"u RY6tJf;lJT#" chri,c gi6o vion trung hsc
phd th6ng h4ng III nim 2016 thuQc 56'Gi6o dgc vir Dho eo

cHU TlcH uV BAN NHAN oAN riNu HA NAM

Cdn cir Ludt T6 chirc chinh quydn dja phuong ngdy l9 thang 6 ndm 2015;

Cdn ct'LuAt Vi6n chfc ngdy 15 th6ng 1 I ndrr 2010;

Cin cy Nghi dinh s6 ZgtZOtZXE-Cp ngdy t2 rh6ng 4 n6m 2012 ctta
Chinh phn vO tuy€n dung, sri dung vd qu6n lj vi6n chirc;

Cdn cir Thong tu s6 tStZOtZttT-B\W ngdy 25 thing t2 ndm 2012 ctn
B0 NOi vu hucrng dAn vO tuy6n dqng, kli k6t hop d6ng ldm vi€c vir d€n bt chi
phi ddo tao, b6i du6ng d6i v6i vi€n chuc;

Cdn cri Quyet dinh s6 +OtZOvtqD-UBND ngdy t6 th6ng l0 ndm 2014
cria Uf ban nhAn dAn tinh v6 vi6c ban hdnh Quy dintr vd phdn i6ng, phan c6p
quin l! t6 chric b6 m6y, c6n b6, c6ng chftc, vi6n chuc vd ngudi lao d6ng;

X6t dd nghi cira Gi6m d6c So N6i w vd Gi6rn d6c 56 Gi6o duc vdL Diro tao,

QUYtr D[NH:

" Didu 1. PhO duy€t k6t quA tuy6n dung 154 vi€n chric girlo vi6n trung hoc
ph6 thong hang III nim 2016 thu6c sd Gi6o duc vd Drio tao Hd Nam (c6 danh
sdch kdm theo).

Di6u 2. Giao Sd Gi6o {rc vd Ddo tao, S0 NQi vU horin chinh thi tuc tuy€n
dung vd phdn c6ng vi6n chric trfng tuytin viro c6c co sd gi6o duc vd ddo t o ti-t o
quy <linh hi6n hdnh.

Didu 3. QLryCt dinh nriy c6 hi6u lu.c k€ tr)'ngdy k1i.

Chdnh Vdn phong Uj' ban nhAn ddn tinh, Girim d6c Sd NOi vu, Gi6m d5c
Sg-Cigo duc vd Ddo tao, Thri trucrng cric don vi c6 li6n quan vd c6c 6ng, bd c6 t6n
tai Di€u I chiu tr6ch nhi6m thi hinh euytit dinh ndyl-

Noi nhfrn:
- Chi tich, PCT UBND rinh:
- Nhu Diiiu 3;
- Luu: VT, NC(T).
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UY BAN

xpr euA rRUNG ruyEx crAo vrfiN rnpr HANG lrr, NAwI z016
dinh sii I7l3/QD-UBND ngdy 26 thdng t0 ndm 2016 cia UBND tinh Hd Nam)

H0 khAu thudng trn Cbuy€n nginh dio teo
b$c ttai hgc

N('i dno t?o boc d$i
hgc

t6121 Cu nhdn SP NgE vin DHSP HdNOi 2

guy6n Thi Tir Quy6n Ct nhdn SP Ngf vin DHSP Hd N6i 2

t6t27 Tren Thl Toan t0t5/1990 Trung Luong - Binh Luc Cu nhAn SP Ngt vin
03t10/t991 Cri nhdn SP Ngfr vln

An E6 - Binh Luc Cu nh6n SP Ngt vin
t4t3^993 Li€m Chinh - Ph'i L)t Ct nhdn SP Ngt vln DHSP HE NOi

t2/t0/1987

NhAn Binh - Lf NhAn Ct nh6n SP Ngfi vln DHSP Hn Noi 2

21tEil988 Nguy6n Uy - Kim Bing Cu nhdn SP Ng[ vln DHSP HA NOi 2

l6l3l
TrAn Thi Hflu Li6m Chinh - Phri Lf Ct nhAn SP Ng0 vln
Tr6n Thi M! H4nh 29/7/1991 Lam H3 - Phri L! Cft nhAn SP Ne0 vdn

guy6n Thi Nggc Hd Cu nhAn SP Ngfr' v[n

Nguy€n Lj - L)t Nhan Cft nh6n SP Nst vin DHSP HN N6i 2

Trdn Hmg D4o - Phri Lf Cu nhAn SP Ng(i vnn

t6llt t3/6/1990 Cf nhdn SP Ng[ vin
Lim Thi Vdn Anh Tugng Linh - Kim Brl,ng Cu nhAn SP NgiI vdn

Bni Thi Thu Hd 20/t|il990 Cu nh6n SP Ng[ vin DHSP HN NOi 2
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TT SBD H9 vi t€n
Gi6i
t(nh

Ngiy, thfng,
ndm sinh

Di6m
hgc t$p

Di6m
t6t

nghiep

Di€m
bti

ki6m
tra NL

T6ng
di6m

Ghi chfl

2 3 4 J 6 7 8 9 l0 t2 t3

I Nguy6n Thi Ngqc Thriy NI 2E/9t1988 Li€m Can - Thanh Li€m 79,66 i00,00 73,00 325,66 Th4c si

2 16105 NI 03/6/198E Thuy L6i - Kim Bdng 7 5,5r 100,0c 73,00 321,51 Thqc si

3 Nit DHSP HA NOi 82,E2 99,001 68,00 317,82 Thac si

4 16030 Dinh Thi Thu Hing Nii D4i Cuong - Kim BAng D4i hqc Gi6o duc 80,40 80,4C 75,00 310,80

16033 Pham Thfy Hing NE 16t02/t990 DHSP Hd Noi 80,15 100,00 65,00 310,15

6 16129 L6 Thi Thu Trang Nrt 86,40 86,40 65,00 302,80

7 16039 Dinh Thi Hi6n Nit Hoing D6ng - Duy Ti€n Ct nhdn Ngt vtrn D4i hgc Vinh 71,69 80,00 75,00 301,69

8 t6004 Nguy6n Thi Binh NT 09/02/t987 72,961 100,00 64,04 300,96 Thp si

9 16043 Pham Thi Hoa NE 7\ )A 100,00 57,00 289,24 Th4c si

t0 Nguy6n Thi Thu Trang NO 23/8/1985 Thanh Tim - Thanh Li€m Cu nhin Ng[ vin DHSP HE N6i 2 '71 1< 100,00 58,00 287,25

11 16038 Nii 10t6/1992 DHSP HANOi 83,s0 E3,50 60,00 287,00

t2 16027 Nii DHSP HE NOi 8l,80 E 1,80 6 t,00 2E5,60

IJ t6023 NU 24/12t1990 Thanh Huong - Thanh Li€m DH TAy Bic 82,70 82,70 60,00 2E5,40

14 1609r TrAn Thi Nhen Nii t5/5/1990 80,66 100,0c 50,00 2E0,66

l5 16r 03 TrAn Thriy Phuqng Nft 06/rr/1992 DHSP HA NOi 82,30 8234 5E,00 280,60

t6 Pham Thi Phuong Thio NU An D6 - Binh Luc DHSP HNNOi 76,38 80,00 62,00 280,38

t7 16001 NT tT5n990 DHSP HE N6i 2 72,64 77,50 64,00 27E,t4

i8 r601 8 NO Thanh TAn -Thanh Li6m 7E,09 100,00 50,00 278,09 Th4c sI
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Di6m
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nghifp

Di6rn
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ki6m
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Ghi chri

2 r\r 6 7 I 9 l0
t9

20

21

22

z+

25

26

27

2E

29

30

3l

34

35

36
l

37
I

3E

116058tr
ll6l36
jern
[roozs
lroozr
I

I 
r6067

116037
I

| 16t44

I 
ior ss

lirn
rer tz

roreo

t6222

t62t9

16226

16241

16204

iuq
t6202

It.An Thu Huonc \"'
[.'\
lvn Thi Tuy€t

1r Wlntn
I t4tlt/1984

D6ng H6a - Kim Bing

Lam Hp - Phti Lf
Ct nhAn SP Ngt vin DHSP HA NOi 77,89 100,00 f0,00

51,00
?77'8e
276,08

Thqc sI

Thgc si

Thac si

Thac si

Thac sI

Th4c si

NT

Nii

Cri nhAn SP Ngt vln DHSP HE NOi 2 74,08 100,00

Duong Thi Ki6u Diu

r.dn rtri Heng I

lThii Phuong ThAo

lvr rni ruri
I

lLc Thi Ha

lrurn ,ni rhiry Linh
t_
lNsuv€n Thi HAu
| :'- 1'

lNguy6n Thi Chinh

Ic"" irtirrr"-
Vt fni Van nnfr

Ot*e fhi Tlt"y

f.an ff,i ff.* ffr,fry

Nguy6n rhi rhuj, L1]r

Dd Thi Huong

NguyEn ttri tnuli Ngan

Nguy6n Thi VAn

20/r0/19E7 C6ng Lf - Lj Nh6n Ct nhin SP Ngt vtrn Dgi hgc Gi6o duc 75,t4 95,00 5 1,00 | 272,14
I

271,75

f zto,n

I zer,so

ieq,zo

32s,7,

Lrr,n?
317,10

313,E2

302,20

309,40

293,80

292,20

291,70

NE

NT

NI
Nai

I I /8/1983

08/9/1984

25/0211993

?6/4lleE8
t9/t2/1989

Y6n Nam - Duy Ti6n Ct nhAn SP Ngt vln DHSP Hu6 73,75 90,00

100,00

79,90

87,50

99,00

98,00

99,00

100,00

76, l0

54,00

5 1,00

5 5,00

52,00

75,00

73,00

Thuy L6i - Kim Bing

!a1nc!\rur1I-!
Y€n Nam - Duy Ti€n

cni $an !! wq{ve1

ct {an sj tttql va1

Ct nh6n SP Ngt vln

DHSP Ha NQi 2_

DHSP HA NOi

DHSP HA NOi 2

68,17

le!!
72,7!

76,77NT Khri Phong - Kim Bing Ct nhdn SP Lich sri DHSP Hd Noi

DHSP HA NOiNtr

NT

09/0r/r9E7

06/12t198E

t9/9/1986

Luong Kh6nh ThiQn - Phri Ly Cu nh6n SP Lich su 78'!1

74,10

75,82

Ti€u DQng - Binh Lpc Ct nhdn SP Lich su DHSP HA NOi 72,00

69,00

73,00

73,00

62,00

q3'99

58,00

NE

Nf
NT

NI
Nit

L€ Hd - Kim Bang Ct nhdn SP Lich sri DHSP Hd NOi

I l/E/1992

f zaurlset

| 
^inssl

Trang An - Binh Lpc Ct nhAn SP Lich sri Dai hpc Girio duc 7E,10

Ki0n Kh€ - Thanh Li6m Ct nhin SP Dia lj DHSP HNNOi 81,70 E 1,70

Hodng D6ng - Duy Ti6n Cu nhAn SP Dia lj DHSP Hd NOi E4,90 E4,90

16/7/1990 B5i CAu - Binh Luc Cri nhin SP Dla lj DHSP Th6i Nguy6n 83,10 83'19

| 00,00NiT 29/3/1989 D6ng Lj - Lf Nhdn Cu nhin SP Dia lj DHSP HIN6i 75,70

NT t0/10/t990 Thanh TuyAn - Phri Lf Ct nhdn SP Dia I{ DHSP Thii Nguy€n E0,50 80,s0 !l'00
50,00

283,00

276,83

271,80

338,37

308,60

305,26

NE r9/ron987 |-l
t1l8/t2? 

|

Chdn Lj - L! Nhdn Cu nhin SP Dia lj DHSP HNNOi 76,E3

7;,sd

100,00

Nguy6n Thi Minh ChAm Nit Thanh Binh - Thanh Li6m Ct nhdn SP Dia lV DHSP HE NOi 76,90 59,00

IOJJ /

16330

16301

Nguy6n Thi Quydn

L6 Thi Hni Nhu

Nguydn Thi L6ng

NE

N&

NT

22/7/1990

03^ytee2

0t/tzt1990

Nhin Khans - LV Nhin II' _ 
|

Li6m Son - Thanh Li6m 
I

sl"l' My - sr"h i* 
I

Ct nhin SP ToAn DHSP HENOi 78,37) 100,00 80,00
l

E2,001l
6s,001

39

40

giilen slrgal
Ct nhdn SP To6n

DxsP Hd Noi

DHSP Hn Noi 2

72,301

7s,261

72,301
l

100,001
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T6ng
di6m

Ghi chti

2 3 J\ r\nt/ 7 8 9 l0 I3

4l r6262 Biti Thi Hd NI r6/8/1992 H#th-hlic' C& nhAn SP TodLn DHSP HdNOi 78,50 78,50 67,00 291,00

42 16275 Nguy6n Thi Hin NT t0/6t1992 Thanh Luu - Thanh Li€m Cu nh6n SP To6n DHSP HENOi 83,50 t3,50 62,00 29t,Oo

43 16300 Nguy6n Thi Nggc Lan NT t6/9t19EE Thanh Binh - Thanh Li6m Ct nhdn SP Toin DH Tny Bic 76,33 90,00 57,00 2E0p3 Thac si

44 16294 Nguy6n Thi Huong NT 20/4/t9t7 Hda Hdu - Ly Nhen Cu nhdn SP ToAn DHSP HE N6i 2 74,45 100,00 5 1,00 276,45

45 16250 Trin Thi Circ Nit 28/7^988 D6ng Vln - Duy Ti6n Cu nhAn SP To6n DHSP Hd NOi 2 'n,06 t00,00 52,00 275,.06

+o r6339 Trdn Thi Thanh Tdm NO ot/8^991 Hda Hdu - Li Nhan Ct nhdn SP ToAn Dei hqc Gi6o duc 73,90 73,90 62,00 27\aO

47 r6378 Pham Thi Hdi Y€n NE t3t02lt990 Nhin Dgo - Ly Nhnn Ct nhdn SP To6n Dai hqc Gi6o duc 84,74 E4,70 50,00 269A0

48 t6289 Nguy6n Thl HuS Nii 20t0llt99l Thanh Nghi - Thanh Li€m Ct nhdn SP Toin DHSP Hd N6i 2 72,11 93,00 52,00 269,11 Thqc si

49 I Ol)) Trinh Thi Thtry Duong NO 27t7/r991 Lam Ha - Phti L{ Ct nhdn SP Toin DHSP Hd NOi 2 76,40 76,40 s7,00 266,80

50 t6299 Nguy6n Thi Lan NT z7/4/1990 Vinh Try - Lj Nhdn Cri nhdn SP To6n DHSP Hd NOi 63,43 62,50 70,00 265,93

5l r6335 TrAn Nggc Quang Nam 22/4/1994 Thanh Nghi - Thanh Li€m Ct nhdn SP To6n DHSP Hd N6i 2 78,60 7E,60 54,00 265,20

52 16244 Nguy6n Thi Lan Anh NI 2l/12/t990 Dinh X6 - Phrl Lj Ct nhAn SP Toin DHSP HNNOi 82,50 82,50 50,00 265,00 Thec si

)J 162E2 Trinh Thi Hoa Nf 07t4/1992 Li6m Tric - Thanh Li€m Ct nhAn SP To6n DHSP Th6i Nguydn 82,00 E2,00 50,00 264,00

54 t63t7 TrAn Thi Xuin Mai Nit 23/n/1991 Thanh Thu! - Thanh Li€m Crl nhAn SP To6n DHSP Hd NOi 77,04 77,00 s5,00 264,,00

)) 16349 Nguy6n Thi Thu NE t0/5/t992 Dinh X6 - Phti Lj Cri nh6n SP To6n DHSP Th6i Nguy€n 79,10 79,t0 50,00 258,20

56 r633E Nguy6n V[n QuyAn Nam 05/0t/t99r Thi Son - Kim BAng Ct nh6n SP To6n DHSP HdL N6i 2 70,50 70,50 58,00 2S7,Oo

57 t6261 Trin Huong Giang NT tt/ton994 sd oA - ginh Luc Cu nhAn SP To6n DHSP H  NOi 72,40 72,40 55,00 254,E0

5E 16252 L6 Thi Dung NO 25/9/1993 La Son - Binh Luc Cri nhAn SP To6n DHSP Hd NOi 2 76,30 76,30 50,00 252,60

59 l6359 Vii Thi Minh Thirv Nu' 2r/9^991 Thanh Nghi - Thanh Li€m Cu nhAn SP To6n DHSP HeNoi 74,30 74,30 5l,00 250,60 Thac si

60 t6382 Dinh Phuong Dung Nil, 07n0/1991 Hai BA Tnmg - Phri Lf Cri nhAn SP Tin hqc DHSP HE NOi 85,70 8s,70 94,00 359,40

6l 16392 Nguy6n Thi Huong NT 20/5/1989 Ba Sao - Kim BAng Cu nhin SP Tin hqc DHSP Hd NOi 67,79 93,00 6l,00 282,79

62 r6380 Nguy6n Thi Chung Nir lllt2/1990 C6ng Lj - Lj NhAn Cri nhin Tin hoc DHSP HA NOi 2 75,96 100,00 50,00 275,96 Th?c si
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T6ng
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Ghi chri

2 3 5 r- +-- s-Z 7 8 9 10 l2

6:

64

16394 lNguy6n Thi Ln Nii 26/0Et19E9

12t7/1992

Ntrffnm-lliNnan Ct nhAn Tin hgc DHSP HE NOi 2 7 t,92 E5,00
16100

59,00

268,92

16387 Biri Thi Hoa NI Thanh Chdu - Phi Lf Ct nhin SP Tin hoc DHSP Thii Nguy€n 74,70 74,70 267,40

65 t6399

164r0

lNguy6n Thi Nga NE 20/02/1990 Lc Hd - Kim Beng Ct nhdn SP Tin hoc DHSP Th6i Nguy6n 73,50 73,50 59,00 265,00

66 lNguy6n Thi Trang Nf l0^2/t99r KiQn KhE - Thanh Li€m Cri nhAn SP Tin hoc DHSP HdNOi 77,10 77,10 54,00 262,20

67

6E

69

70

7l

16395

16389

t64tl

16391

16393

16435

lNgo rhi HAi Li6u NU t3/5/1989 Hung C6ng - Binh LUc Cu nhdn Tin hgc Dpi hgc Vinh 73,60 73,60
17t00
5l,00

261,20

26t,,07Ph4m Thi Bich H6ng

Nguy6n ThlThu Trang

Phan Thi Huydn

Qurin Thi Huong

NI t6/10^989 Nhdn Chinh - Ly Nhan Cu nhin SP Tin hoc PIfeYry"
DHSP Th6i Nguy€n

74,07 8s,00

NU 27t8t1990 Chdu Son - Phi Lj Ct nhdn SP Tin hqc 79,40 79,40

77,50

50,00

50,00

54,00

258,80

255100

253,40

32032

NE 07 il t/1990 Tdn Son - Kim Bing Ct nhAn SP Tin hgc DHSP HdNOi 77,50

NT 28/s/1990 Vin Xi - Kim Brimg Ct nhdn SP Tin hqc EHSP Th6i Nguy€n 72,70 72,70

72 TrAn Trung Hiiiu Nam 09t0s/1990 Thanh Chdu - Phn Lj Cri nhan SP VAt ly DHSP HENOi 2 Et,32 99,00 70,00

74

1644r Pham Thi H6ng NU r6/6/1989 Chen L)r - Li Nhan Cu nhnn SP Vft lf DHSP Hn Noi 2 79,25 99,00 67,00 3r2,25

16433

t6449

Ding Thi Thu HiAn

Ld Thi Huong

NO 24t9/1993 Dric Lj - Lf NhAn Cu nlan SP VAt ly DHSP HA N6i E4,70 E4,70 67,00 303,40

75 Nii 23/r0/1993 Licm Ti6t - Pht Ly Cri nhAn SP V$t li DHSP Hn Noi 83,40 83,40 67,00 300,80

76

77

78

79

1645 I

16448

t6415

16444

16456

Nguy6n Kh6c Ki6u
-

Ph4m Thi Huong

Hoing Phuong Anh 
1

Ha rr'"nrr nGi I_l
Nguy€n Thi Thiry Linh 

I

Nam tdto2n99o Hodng D6ng - Duy Ti€n Cu nhdn SP Vft l! DHSP HnNoi 81,00 81,00 68,00 29E,00

Thac si

Th4c sI

Thac si

NO t 0/10/199t

04t4/y29-

l5/ l0/1990

ChAu Son - Phn Li Ct nhdn SP Vflt lf D4i hgc Gi6o dqc 81,10 81,10 65,00

53,00

66,00

50,00

292,20

289,02

282.'80

276,60

NE Ld H6ng Phong - Phri L! Ci nhdn Vit l! DHSP HENOi 2 84,02 99,00

l"'
NI

Vinh Trp - Ly Nhan Cu nhin VSt lj DH Vinh 75,40 75,40

q9

EI

82

06il t/1987 Phri Phric - Lj NhAn Ct nhin Vft l! DHSP HA NOi 2 77,60 99,00

t6446 Nguy6n Thi Mai Huong NE 05/Eil994 Nhin Khang - L! Nhnn Ct nhdn SP V$t lf DHSP HN NOi 80,00 80,00 58,00

- 
s6,0!

68,00

276,00

t642s

16s05

L€ Thi Hd Ntr t7/3/1991 Tdn Son - Kim Bing Cu nhAn SP Vft lf DHSP HE NOi 77,E0 77,E0 267,60

83 Chu Thi Thu 
I

oa rr,irlrra" I
Ntt 27/5/1990 Nggc Son - Kim Bang Cu nhAn SP KTCN DHSP HdNOi 2 85,64 98,00 319,64

84 16501 Ntr 30/4/r9E7 TT Qud - Kim Bing Ct nhdn SP K! thuft DHSP HENOi 2 75,44 98,00 64,00 30r,44 Thp si

.'4*;:JI-i ii;!'^li
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t6ng
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2 .r i, s \."?if:jF+Zt 6 7 I 9 t0
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92

93

94

95

96

97

85

86

87

88

89
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lr6s08

lt64ee

lr6sr6

I 
r 6sse

I t6s2l
f
| 16s26

Jrosae

[rose:
I

lt6s32

lr6s43

I 
r6s78

L 
1656s 

I

t6s72l

[ris:s 
I
I

l6sr8 |

nr'l
iss+l

I

rosrrl

r65n 
I

r6sr7|

l6s7o 
I

lNguy6n Thanh ru6\rl 1.,'

lua"'u 
rr'i I-"*s

lrran 
rni Thiy Duong

lNguy€n Thanh Phuong

lr.an rnirnf Ha

@1e"'Ue1e

fNam-

t.*
l*o
Ito
INEf
lNu

l"o
[*u
l.'
[*'
[*olII
INEIflNrl
lro 

I

*ol
"I
Nrl

INrl
N'I

Nam 
I

NEI

N"r 
I

W,:;:
lil/D;;
I zstsneso
I

| 27/7^990
I'
l2sn0/t98et-
| 03t6/te90

livelrees ]

Y€n B6c - Duy Ti€n

Thalh \sh! - llhaq I.i€rl

Minh Khai - Phri Lf
V0 Brirn - Binh Luc

Tring An - Binh Luc

Cri nhan SPI(TCN

c!1!!1sr ri1lyat
Cu nh6n SP H6a hqc

I oHsr ueN6i

IonsnniNorz
f
I DHSPHnNoi
II DHSP HE N6i 2
II DHSPHnNoi2t-
I Dai hqc Gido duc
I

I DHSP Thni Nguy6n

74,39
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106 t6636 Trinh Vin Thdnh Nam 23>+eb 4nnNoi - Binh Luc Cri nhAn SP Sinh hoc Dai hqc Gi{io dUc 76,E0 76,80 89,00 331,60 Th4c si

t07 16609 Nguy6n Thi Thu Hoii NI l5/6^994 Thanh Nghi - Thanh Li6m Cri nhdn SP Sinh hgc DHSP HNN6i E5,90 85,90 70,00 3l1,80

108 l66l I Bii Thu Huydn NI t6/rr/t990 Ti6n Hni - Phn Lj Ct nhAn SP Sinh hqc DHSP HN NOi E0,24 99,00 63,00 tos24 Thac si

109 t6650 Pham Thanh Xudn NI 07/tvt990 Minh Khai - Phi Li Cri nh6n SP Sinh hoc DHSP Hd NOi 85,70 85,70 55,00 2$,4n Th4c si

ll0 16624 Nguy6n Thi Thriy Nga Nii l7t7^990 Trang An - Binh Lpc Ct nhdn SP Sinh hoc DHSP HE N6i 2 78,96 100,00 50,00 278,,96

lll t6646 D[ng Thi Tuy6n NT 16il0il994 Licm Ti6t - Pht Li Cu nhin SP Sinh hqc DHSP HA NOi E4,30 E4,30 54,00 276,6n

|2 r 6619 VU Thi Huong NT 07/02/199r Y6n Nam - Duy Ti€n Cu nhdn SP Sinh hqc DHSP HE NOi E5,20 85,20 s2,00 274,40 Thqc si

il3 t6620 Cao Thi Khuong Nri I t/8/ l99l Nhdn Nghia - Lf NhAn Cri nhin SP Sinh hgc DHSP HdNoi E3,00 E3,00 52,00 270,00

I l4 16606 TrAn Thi Hi€n Nf Iv3^991 Nguy€n Lj - Lj NhAn Cu nhdn SP Sinh hgc DHSP HA NOi 76,20 76,20 54,00 260,40

ll5 t6645 Trdn Thi Qulnh Trang Nit 0E/01/1991 Hda Hdu - Lf Nhdn Cri nhAn SP Sinh hoc DHSP HE NOi 78,30 78,30 50,00 256,60

il6 t6652 TrAn Thi DiQn NE 0417/r9E9 Ti6n Thang - Lf Nhdn Cri nhAn SP KTNN DHSP HN NOi 2 7E,38 100,00 74,00 32638

l7 | 6658 Dinh Thi Nu Nf t9/7/1989 TT Qu€ - Kim Bdng Cri nhin SP KTNN DHSP HN NOi 2 79,02 90,00 67,00 303,02

ll8 I66EE V[ Thi Thu Huong NE 20nvt985 Thanh HA - Thanh Li6m Crl nhin SP GDCT DHSP HA NOi 73,06 95,00 66,00 300,06

l19 1670E Ph4m Thi Phuong Nii 20/0vt987 Li6m Son - Thanh Li€m Cu nhin GDCD DHSP HANOi 2 79,75 100,00 57,00 293,75

t20 t6754 TrAn Thi HuyAn NE 22t9il990 Vii Bdn - Binh Luc Cri nhAn SP Ti6ng Anh DHQG HE NOi 76,t0 76,t4 E4,00 320,2n

l2l t6773 Pham Thi Hdng Nhung Nit 03/tzl19E8 Pht Vin - Ph0 Ly Cu nhin SP Ti6ng Anh Dpi hgc Ngogi ngil 79,70 79,70 78,00 31s,40 Thac si

122 167E9 Lgi Huyen Thuong Nit 20t4n991 Thanh Son - Kim BriLng Crl nhdn SP Ti6ng Anh DHQG HA NOi 74,90 74,90 81,00 311,80

123 16783 Truong Thi Thinh NI 06/8/t992 Ttr Qu6 - Kim Bing Ct nhdn SP Ti€ng Anh DHQG HE NOi 76,24 76,20 78,00 30E,40

t24 t6735 Le Thi DiQp Nii o6t4/1991 Trung Luong - Binh Lpc Cri nh6n SP Ti6ng Anh DHSP HE NOi 81,90 8t,90 69,00 301,80

125 16776 Nguy6n Nhu Qulnh Nit 06t0t/t994 Y€n Nam - Duy Ti0n Cu nhf,n SP Ti6ng Anh DHQG HENOi 7E,30 7E,30 71,00 29E,6n

t26 16763 Biri Thi Thriy Mai Nii 0l/01/1990 Drtc Lj - Lj, Nhan Cri nh6n SP Ti6ng Anh DHQC HeNoi 78,10 78,10 70,00 29620

t27 t6734 D5 Hdng Ngec DiQp Nfi. 20/3/t993 Thanh ChAu - Phri Lj Cu nhin SP Ti6ng Anh DHQG HNNOi 77,20 77,24 70,00 294,40

t28 16744 L6 Thi Hoa Ntr o6t0t/t994 NhAn M! - L! NhAn Cu nhAn SP Ti6ng Anh DHSP Th6i Nguy€n 80,l0 E0,t0 67,00 294,20
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